安 徽 省 信 用 担 保 协 会

安徽省信用担保集团有限公司

关于举办 2016 年全省融资担保机构发展

与党建工作培训班的通知

全省政策性融资担保体系成员单位、各会员单位：

为贯彻落实省政府办公厅《关于促进融资担保行业加快发

展的实施意见》，推动全省政策性担保机构业务、党建发展及

行业自律，促进全省政策性担保体系健康发展。我会及省担保

集团定于 2016年 5月 16日联合举办全省融资担保机构发展与

党建工作培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

5 月16日（周一）上午报到，16 日下午～17 日培训。

二、培训地点

合肥市天鹅湖大酒店

1

三、培训对象

全省政策性融资担保体系成员单位及协会会员单位主要负

责人及业务骨干。

四、培训内容

1.新型政银担合作近况及深化发展举措;

2.学习习近平总书记重要讲话，从严治党、强化党建工作；

3.营改增相关政策及税务筹划；

4.不良资产的处置。

五、培训费用

政策性融资担保体系成员单位、会员单位免收培训费。

六、其它事项

1．本次培训食宿统一安排，费用各参会单位自理；中餐、

晚餐（自助餐）凭培训餐券就餐，住宿会务组代为统一预订。

2．请各参会单位于 5 月 12 日下班前将参加培训人员信息

反馈至省信用担保协会或省担保集团：

联系人：邵旻、汪亚菲

电  话：0551－65292627、66195808、65275813

        13349296709（邵）、13500555292（汪）

传  真：65227302（传真）

2

E-mail：msc@ahcga.org

Q   Q ：2380352101

地  址：230071 合肥市政务区怀宁路 288 号置地广场 B

座安徽担保大厦 18 楼

附件：1.全省融资担保机构发展与党建工作培训班日程

2.全省融资担保机构发展与党建工作培训班回执表

安徽省信用担保协会         安徽省信用担保集团

2016 年 5 月 11 日

3

附件 1

2016 年全省融资担保机构发展与党建工作培训班

日       程

日期 课目名称及内容 主持或主讲教师

5.16

周一

下

午

14：30～15：30

1.开班式

2.我省融资担保行业发展情况

（省金融办担保与保险处处长 陈红兵）

介绍我省融资担保行业发展情况，解读行业发展政策。

省金融办领导

省担保协会领导

省担保集团领导

15：30～17：30

学习习近平总书记重要讲话，从严治党、强化党建工作

中央党校党建教研部副主

任、教授、博士生导师

戴焰军

晚

上

19：30～20：30

新型政银担合作近况及深化发展举措

针对新型政银担合作中出现的新情况，结合全省宏观情况，

讲授解决的对策和要求。

省担保集团总经理助理

李家川

20：30～21：30

不良资产的处置

讲授不良资产的处置及案例

华融资产管理公司副处

长、高级经理

张梅

5.17

周二

上

午

8：30～10：00

融资担保机构营改增相关政策

讲解融资担保机构营改增的相关政策。

省国税局货物及劳务税处

相关专家领导

10：00～12：00

营改增后公司税务筹划

讲解融资担保公司纳税筹划热点问题，提升担保公司机构

依法纳税水平。

安徽中锐税务师所 所长

李锐

下

午

14：30～16：30

2015年度安徽担保行业“十佳担保机构”、“新型政银担

合作先进单位”、“安徽担保榜样人物”颁奖仪式

省金融办领导

担保协会领导

新华网领导

省金融青联领导

4

附件 2

2016年全省融资担保机构发展与党建工作培训班

报名回执表

单位名称

单位地址

联系人  联系电话

参  训  人 员 名  单

是否需要安排住宿： 是，需要安排房间 单住____间，合住____间。

否，食宿自理

食宿合计：标准间合住：350元/人.间.天，标准间单住：500元/间.天

报名回执表 5 月 12 日前反馈至：省信用担保协会秘书处

地址：230071 合肥市怀宁路 288 号 置地广场 B 座 担保大厦 18 楼

联系人：邵 旻  0551－65292627、13349296709

庄晨晨 0551－66195808、13856961535

传真：0551－65227302      E-mail：msc@ahcga.org

QQ: 2380352101

5